

# **GREENOVATION ApS**

Schønbergsgade 15, 1 th  
1906 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2018**

---

**Jacob Fredløv**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GREENOVATION ApS  
Schønbergsgade 15, 1 th  
1906 Frederiksberg C

CVR-nr: 36418672  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed indenfor strategi, ledelse, grøn energi og byplanlægning, herunder foredragsvirksomhed samt anden efter direktionen skøn beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 38.045 Balancen viser en egenkapital på DKK 91.544.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|                                                       | Note | 2017<br>kr.   | 2016<br>kr.   |
|-------------------------------------------------------|------|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....              |      | <b>45.300</b> | <b>23.321</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....         |      | <b>45.300</b> | <b>23.321</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                     |      | 3.475         | 2.201         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                 |      |               | -2            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....               |      | <b>48.775</b> | <b>25.520</b> |
| Skat af årets resultat .....                          | 1    | -10.730       | -6.136        |
| <b>Årets resultat</b> .....                           |      | <b>38.045</b> | <b>19.384</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |               |               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 38.000        | 18.000        |
| Overført resultat .....                               |      | 45            | 1.384         |
| <b>I alt</b> .....                                    |      | <b>38.045</b> | <b>19.384</b> |



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|                                                    | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.   |
|----------------------------------------------------|------|----------------|---------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 85.548         | 76.777        |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 0              | 0             |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>85.548</b>  | <b>76.777</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 30.687         | 8.739         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>116.235</b> | <b>85.516</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>116.235</b> | <b>85.516</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|                                                                                   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.   |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                      |      | 50.000         | 50.000        |
| Overført resultat .....                                                           |      | 3.544          | 3.499         |
| Forslag til udbytte .....                                                         |      | 38.000         | 18.000        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                    |      | <b>91.544</b>  | <b>71.499</b> |
| Skyldig selskabsskat .....                                                        |      | 10.730         | 5.742         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 13.961         | 8.275         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>24.691</b>  | <b>14.017</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                             |      | <b>24.691</b>  | <b>14.017</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                       |      | <b>116.235</b> | <b>85.516</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|----------------------------------------|------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>                                                             | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 50.000                                 | 3.499                        | 18.000                                                                 | 71.499       |
| Betalt udbytte .....      |                                        |                              | -18.000                                                                | -18.000      |
| Årets resultat .....      |                                        | 45                           | 38.000                                                                 | 38.045       |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.000                                 | 3.544                        | 38.000                                                                 | 91.544       |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2017</b>   | <b>2016</b>  |
|------------------------------------|---------------|--------------|
|                                    | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>   |
| Aktuel skat                        | 10.731        | 5.742        |
| Ændring af udskudt skat            | 0             | 394          |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0             | 0            |
|                                    | <b>10.731</b> | <b>6.136</b> |